
Em R$

COMPETÊNCIA VALOR PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.566.265,81             131.965,10                131.965,10                131.965,10                  20/02/2024 20/02/2024

Fevereiro 1.668.640,48             143.319,83                143.319,83                143.319,83                  20/03/2024 20/03/2024

Março 1.767.426,98             151.560,63                151.560,63                151.560,63                  19/04/2024 19/04/2024

Abril 1.784.932,49             152.675,01                152.675,01                152.675,01                  20/05/2024 20/05/2024

Maio 1.645.930,78             155.626,05                155.626,05                155.626,05                  20/06/2024 19/06/2024

Junho 1.833.275,72             157.583,02                157.583,02                157.583,02                  19/07/2024 19/07/2024

Julho 1.882.880,40             161.788,50                161.788,50                161.788,50                  20/08/2024 20/08/2024

Agosto 1.839.156,49             157.639,93                157.639,93                157.639,93                  20/09/2024 20/09/2024

Setembro 1.821.746,19             156.343,39                156.343,39                156.343,39                  18/10/2024 18/10/2024

Outubro 1.822.041,94             156.276,31                156.276,31                156.276,31                  20/11/2024 19/11/2024

Novembro 1.844.584,44             158.692,66                158.692,66                158.692,66                  20/12/2024 19/12/2024

Dezembro 1.818.286,38             156.666,24                156.666,24                156.666,24                  20/01/2025 20/01/2025

13º Salário 1.637.541,08             139.687,37                139.687,37                139.687,37                  20/12/2024 20/12/2024

Total 22.932.709,18           1.979.824,04             1.979.824,04             1.979.824,04               -                               - -

PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

Estado de Pernambuco

ANEXO XIII
DEMONSTRATIVO DE RECOLHIMENTO DAS CONTRIBUIÇÕES PREVIDENCIÁRIAS AO REGIME GERAL DE PREVIDÊNCIA SOCIAL (RGPS)

 EXERCÍCIO DE 2024

ÓRGÃO/ENTIDADE: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE

ANEXO XIII–A

CONTRIBUIÇÃO DOS SEGURADOS (RGPS)

BASE DE CÁLCULO 
RETIDA CONTABILIZADA

RECOLHIDA
DATA DO 

VENCIMENTO
DATA DO REPASSE
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Em R$

PRINCIPAL ENCARGOS

Janeiro 1.538.553,97         159.125,63            159.125,63            1.613,04                     157.512,59      20/02/2024 20/02/2024
Fevereiro 1.697.519,54         173.036,40            173.036,40            1.985,28                     171.051,12      20/03/2024 20/03/2024
Março 1.795.091,75         182.772,54            182.772,54            1.904,63                     180.867,91      19/04/2024 19/04/2024
Abril 1.800.578,29         184.523,88            184.523,88            1.737,12                     182.786,76      20/05/2024 20/05/2024
Maio 1.676.009,16         187.542,39            187.542,39            1.488,96                     186.053,43      20/06/2024 19/06/2024
Junho 1.860.611,02         189.310,20            189.310,20            1.302,84                     188.007,36      19/07/2024 19/07/2024
Julho 1.908.126,03         194.051,41            194.051,41            2.802,33                     191.249,08      20/08/2024 20/08/2024
Agosto 1.862.940,84         189.542,62            189.542,62            4.207,44                     185.335,18      20/09/2024 20/09/2024
Setembro 1.849.983,23         188.249,57            188.249,57            4.207,44                     184.042,13      18/10/2024 18/10/2024
Outubro 1.845.478,96         187.800,33            187.800,33            6.163,88                     181.636,45      20/11/2024 19/11/2024
Novembro 1.867.451,32         189.992,73            189.992,73            4.545,20                     185.447,53      20/12/2024 19/12/2024
Dezembro 1.844.056,75         187.658,27            187.658,27            3.569,48                     184.088,79      20/01/2025 20/01/2025
13º Salário 1.660.719,57         169.364,14            169.364,14            1.105,39                     168.258,75      20/12/2024 20/12/2024
Total 23.207.120,43       2.382.970,11         2.382.970,11         36.633,03                   2.346.337,08   -                  -

PREFEITURA MUNICIPALDE SANTA CRUZ DO CAPIBARIBE
Estado de Pernambuco

ANEXO XIII-B
CONTRIBUIÇÃO DO ÓRGÃO/ENTIDADE (RGPS)

BASE DE CÁLCULO CONTRIBUIÇÃO NORMAL

Nota¹: Do valor das obrigações patronais do RGPS na coluna recolhida foram descontados os benefícios pagos diretamente (Salário Família e Salário Maternidade) no montante 
de R$ 36.633,03.
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